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SHKODER

VENDIM NR.1 DATE DATE 23 Shkurt 2011 | ASAMBLESE SE ORTAKEVE “S.M.0
LINION”

Sot me date 25 Shkurt 2011, une, z. Mehdi Shabani Xhevat Vataksi.Fernand Nuha ortake te
Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "S.M.0 UNION" SHKODER , rregjistruar ne Gjykaten e
Tiranes me nr.vendimi 6136 date 24.06.1394, paisur me NIPT J 663020420
. vendosa:

» Te miratojme llogarite vietore 2009

> Te bejme shtese kapitali nga rezervat dhe fitimet e mbartura 100.000.000 leke

> Fitimin e vitit 2009 me vlere #42760.507ta kalojme ne:

= Te bejme shtese kapitali nga fitimet e vitit 2009 ne shumen 93.300.000 leke,
= Te kalojme si rezerve ligjore 7438045 leke
= Te emerohet ekspert per vleresimin e shteses se kapitalit nga fitimet

[njMimoza Fishta me numer ligense 199 date 04.03.2009
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“S.M.O LINION * SHPK
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VENDIM NR.Z DATE 28 SHKURT 2011

Sot me date 28 SHKURT 2011 ,une , Mehdi Shabani Xhevat Vataksi Ferdinand Nuha ortake te
Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “S.M.0 UNION" SHKODER | rregjistruar ne Gjykaten e
Tiranes me nr.vendimi bI96 date 24.06.1994, paisur me NIPTJBB3020420 vendosa :

Te miratojme raportin e ekspertit /NJ MIMOZA FISHTA me numer ligense 199 date
04.03.2008 per zmadhimin e kapitalit nga fitimet dhe rezervat ne shumen 44900000 eke

Mbas shteses, kapitali themeltar merr vieren 00000 000 leke.
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